CÔNG TY CÓ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

M  HAPUMA

số- ^ M / c v -h a p u m a

Kính gửi: - ủ y  ban chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch chứng khoán TP Hà Nội

Công ty Cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương
Mã chứng khoán: CTB
Trụ sở chính: số  2 đường Ngô Quyền, Phường cẩm  Thượng, Thành phố Hải Dương,

Tỉnh Hải Dương.
Điện thoại: 0220 3844876 - 3853496 Fax: 0220 858606

Thực hiện Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 về công bố thông
tin trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ  phần Chế tạo Bơm Hải Dương đã công bố
thông tin Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán kết thúc ngày 31/12/2020 vào ngày 15 tháng 03
năm 2021.

Tuy nhiên do sơ xuất, Công ty gửi nhầm số liệu bản nháp của Báo cáo tài chính nêu
trên. Bằng công văn này, Công ty xin gửi lại bản chính thức của Báo cáo tài chính cho kỳ kế
toán kết thúc ngày 31/12/2020. Trong đó chỉ tiêu lợi nhuận trước thuế không thay đổi, chỉ
tiêu lợi nhuận sau thuế TNDN tăng 11.074.303 đồng, chỉ tiêu lãi cơ bản trên cổ phiếu là
2.480 đồng , tăng 1 đ/cp.

Chúng tôi rất lấy làm tiếc về sự nhẫm lẫn của thông tin Báo cáo tài chính đã công bố
ngày 15/03/2021.

Trân trọng!

Hải Dương, ngày 26 tháng 03 năm 2021

Nơi nhận:
-  Như Kính gửi.
- Lưu: Phòng TCKT

		2021-03-26T14:56:46+0700